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Deltagare Svemo 

Tommy Allansson  Sammankallande 

Malin Nylund   Ledamot 

Peter Isgren   Koordinator Motocross 

Malte Gustafsson  Koordinator Motocross 

 

 

1.  Mötets öppnande samt godkännande av dagordningen 

Tommy Allansson hälsade deltagarna välkomna och mötet öppnades. 

Presenterad dagordning godkändes. 

 

2. Val av protokolljusterare 

Tommy Allansson och Malin Nylund justerar dagens protokoll. 

 

3. Föregående protokoll  

Motocrossektionen tog del av nedanstående protokoll: 

Protokoll, Sektionsmöte nr.9, 2023-09-07 

 

4 Ärende 

 

4.1 – 4.2 Ansökningar om annan licensklass 

Motocrossektionen tog del av ett antal inkomna ansökningar om annan licensklass. För 

beviljade ansökningar förtydligar Motocrossektionen att om förutsättningarna kring ansökan 

förändras, kan Motocrossektionen omgående dra tillbaka beslutet och föraren återgår då till 

ordinarie licensklass. För att ett beslut ska kunna fattas för en ansökan krävs att ansökan är 

skriven av vårdnadshavaren samt tillhörande utlåtande finns från barnledare/tränare och 

motocrosskommittén i aktuellt distrikt. 

Motocrossektionen förtydligar att dispenser inte beviljas för förare som deltar i någon av 

distriktens klubblag/serietävlingar, då dessa tävlingar går under separata serieregler. 

 

4.3 Förare med behörighet för elitlicens & starttillstånd MX Women MXM 2024 

Motocrossektionen tog del av listorna och vissa justeringar kommer att göras. Beslut om 

godkännande tas vid nästkommande sektionsmöte. 
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4.4 Skrivelse gällande ett jämställt MXSM 

En skrivelse har inkommit till Motocrossektionen, Svemo Etiska råd samt Svemo-kansliet, 

där samma skrivelse ha skickats in av samtliga 10-talet insändare, alltså en form av 

massinskick/kedjebrev. Det finns dock ingen tydlig avsändare och därmed är det oklart hur 

skrivelsen ska hanteras och med vem den ska kommuniceras, dock kommer varje person 

som skrivit under sina inskickade e-postmeddelande att få ett svar att skrivelsen mottagits. 

 

I skrivelsen framförs bl.a. ”det borde vara självklart att SM MX-Women ska vara med istället 

för USM 125cc U17” vid SM-deltävlingarna för MX1, MX2. Det anses att ”Svemo kan gå in 

stödja med mellanskillnaden så beräknad budget kan hållas för klubbarna” och ”efter 

pandemin har dock 125cc U17 stött undan tjejerna, som huvudsak istället för med diverse 

kombinationer av olika USM/JSM-klasser med avsevärt mindre publicitet” och att ”det måste 

blir en förändring till 2024”. 

 

Det finns även en del information i skrivelsen som är felaktig, gällande t.ex. samkörning med 

andra arrangemang och ekonomiska uträkningar som presenteras där men inte tagit hänsyn 

till att SM MX Women har 10.000kr i maskinersättning vid respektive deltävling. Det bör 

tilläggas att tjejerna har samma nivå på maskinersättning som MX1/MX2 men bidrar till 

arrangörerna med hälften så lite till arrangören i anmälningsavgifter. 

 

Motocrossektionen vill poängtera att anledning till att 125cc U17 oftare samkörs med SM 

MX1/MX2 beror på att man i tävlingsplaneringen för MXSM MX1/MX2 valt att inte kollidera 

med EM 125cc/EM 250cc. Tilläggas här ska även att Motocrossektionen också valt ta 

hänsyn till tävlingsdatum för EM Women, när den svenska tävlingskalender planeras. 

 

Motocrossektionen anser det också viktigt att visa respekt för varje arrangörs intresse för de 

olika mästerskapsklasserna, där det är vanligt att arrangör väljer att arrangera tävlingar där 

det finns klubbförare som deltar, som då lättare kan motivera föreningens många ideella 

funktionärer att ta uppdrag på tävlingen. Samkörning av olika klasser ställer också stora 

depåutrymmeskrav på arrangörerna, vilket tvingar dem till att genomföra olika klasser olika 

dagar för att anläggningen ska klara av mängden förare. 

 

Ambitionen är att bjuda in någon representant för arrangörerna, tjejerna och branschen till ett 

diskussionsforum, kring framtidens tävlingsupplägg för MXSM. 

  

4.5 Återstartstöd 

Motocrossektionen beslutade att utdela återstartstöd till ett antal klubbar. Malte uppdrogs att 

administrera detta så att utbetalningarna sker snarast möjligt. 

  

4.6 Utbildning 

Helgen den 11-12 november genomför en utbildningsdag för Supervisorer med fokus på vad 

som är supervisorns huvuduppgift på en tävling samt diskuterade diverse händelser under 

säsongen. Dagen efter samlas representanter från distriktens motocrosskommitteer för att 

bl.a. diskutera tävlingsupplägg, framtida rutiner för dispensansökningar, ansökningar för 

statustävlingar säsongen 2024 m.m. Inbjudan kommer att delges berörda inom kort. 

 

4.7 Statustävlingar 2024 

Det ser mycket bra ut i antalet inkomna ansökningar för statustävlingar för kommande 

säsong, som ska inkomma senast 1 oktober. 
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4.8 Anmälan om förbundsbestraffning 

Motocrossektionen ser att det gått långt i att regelefterlevnaden inte följs och ser mycket 

allvarligt på detta, vilket får konsekvenser. Vårdnadshavarna har ett mycket stort ansvar för 

att man följer reglerna och tävlingsledare har ett ansvar att se till att åtgärder vidtas om 

förare inte följer reglerna, med överinseende av supervisorn. 

Med anledning av händelsen som inträffat på tävlingar under säsongen, där det upplevs att 

tävlingsledare och supervisor agerat felaktigt kommer Motocrossektionen att göra anmälan 

om förbundsbestraffning.  

 

4.9 MC-mässan 

Motocrossektionen deltar på mässan och ser det som viktigt att närvara. Dialog kommer att 

föras med östra distriktet för att de ska vara delaktiga och kunna sprida information kring 

bl.a. vart inom Stockholmsområdet som det finns föreningar som bedriver prova-på 

verksamhet. 

 

4.10 Motorkontroll 

Motocrossektionen har tagit del av skrivelser om önskemål att det bör genomföras fler 

maskinkontroller, någon man tar på stort allvar. På grund av bl.a. sjukdom har inte planerade 

motorkontroller kunnat utföras under året men fr.o.m. 2024 ska varje tilläggsregel förtydliga 

att vårdnadshavare (i enlighet med NT, Nationella Tävlingsreglementet) har skyldighet att 

vara behjälpliga att nedmontera maskiner vid efterkontroll. Någon som också ska tas upp vid 

förarmöte, för ambitionen är att genomföra ett antal kontroller i olika maskinklasser för olika 

ålderskategorier under nästa säsong. 

 

5. Rapporter 

 

5.1 Ekonomirapport 

För budgetarbetet 2024 har Svemos-styrelse meddelar att det krävs en minskning med 

240 000 kr, vilket kräver ett antal omprioriteringar för motocrossektionen arbete, utbildningar, 

säkerhetsarbete m.m. 

 

7. Nästa möte 

Sektionsmöte 12, (Onsdag 18 oktober) 

 

8.  Avslutning 

Tommy Allansson tackade deltagande och avslutade mötet 

 

 

Vid protokollet  Protokollet justerat via e-post av 

Peter Isgren  Tommy Allansson Malin Nylund  

2023-09-26  2023-09-28  2023-09-29 


